
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PO SLAVII JSME V BOJI O PLAY OFF PORAZILI I BOHEMKU: LITICE- BOHEMIANS 3:2/2:1/ -extraliga  1.5. 

Junioři do 18 let si poradili se Slovenskem.5.2015 

Praha – Reprezentace do 18 let má za sebou první přípravné zápasy. Ve středočeských Mnichovicích se střetla s 

národním týmem Slovenska, který v obou kláních porazila. 

Zápasy se Slovenskem byly první prověrkou české "osmnáctky" před blížícím se ME ve francouzském Calais. Hráči za 

sebou mají dva celodenní tréninky, kde se hlavně seznamovali s novými věcmi, které si pro ně trenéři připravili. Před 

odjezdem do Polska, kde se junioři zúčastní turnaje Olympijských nadějí, čekají tým ještě dva celodenní tréninky. 

Na každý zápas v Mnichovicích nastoupila jiná sestava. Trenér Babický dal šanci všem hráčům širšího kádru, aby 

ukázali vše, co v nich je, a poprali se tak o nominaci na ME. 

 1. zápas - Česká republika 2:0 Slovensko 

Góly: 1x Pavel Matoušek, 1x Denis Tomeš 

Čeští hráči začali zápas aktivně a dodržovali všechny taktické pokyny. Z toho vyústil i trestný roh, po kterém se na 1:0 

z dorážky trefil Pavel Matoušek. Během zápasu bylo vidět i několik nepřesných přihrávek a neproměněných rohů, ale 

hra byla vcelku kvalitní a defenzivně dobře odehraná. Pár minut před koncem druhého poločasu se prosadil Denis 

Tomeš. Gól na 2:0 byl posledním, kterého se fanoušci dočkali.   



2. zápas – Česká republika 3:0 Slovensko 

Góly: 2x Jaroslav Kasl, 1x Filip Kurz 

Zápas vypadal téměř podobně jako první klání. Hra byla kvalitní, ale na české straně se nepodařilo proměnit několik 

šancí a také několik trestných rohů. Byl vidět hlavně Adam Uhlíř, reprezentant mužského národního týmu, který hrál 

až druhý zápas. Prosadil se ale jeho spoluhráč z Litic, Jaroslav Kasl, a to dokonce dvakrát. Na konečných 3:0 ke konci 

zápasu zvyšoval Filip Kurz, který obléká dres domácích Mnichovic. 

Muži extraliga:  Spanilá jízda Litic pokračuje:Plzeň Litice - Bohemians Praha 3:2 ( 2:1 ) 

Góly Litic : Jakub Koryťák, Jan Dolejš, Radovan Sochor 

Diváci : 92 

     Bodový odstup v tabulce po neúspěšném podzimu se snaží dohnat litičtí pozemní hokejisté. Tým trenéra Petra 

Bodnára, toužící po finálové čtyřce, začínal jarní sezónu nešťastnou prohrou v Rakovníku, kde byl jasně lepším 

týmem, ale od té doby nepoznal slovo porážka. Po mistrovské Slavii dokázal zdolat i druhý tým tabulky - pražskou 

Bohemians. 

     Přitom zápas z jejich strany nezačal vůbec dobře. Jako by byl cítit tlak, který je způsoben nutností vyhrávat a to i s 

celky, které jsou na příčkách před nimi. Bohemians, která má pozici v tabulce poměrně jistou, toho ihned využila. Z 

rychlého brejku se ujala vedení - 0:1. Naštěstí navrátilec z Anglie Jakub Koryťák nenechal nikoho na pochybách, kdo 

může být rozdílovým hráčem na hřišti. Po trestném rohu srovnal na 1:1. Druhá čtvrtina už byla ve znamení Litic. 

Obrovskou skrumáž před brankou Pražanů s mnoha dorážkami ukončil litický Dolejš - 2:1. Hra v tu dobu byla z obou 

stran plná nepřesností, akce končily jednoduchými chybami obou stran, žádný ze soupeřů nedominoval. Když ve třetí 

čtvrtině Bohemians srovnala na 2:2, ve slušně zaplněném hledišti vše ztichlo. Naštěstí mají Litice ve svém útoku 

střelce nejvyššího kalibru. Jak Dvořák, tak Sochor, pokud dostali balony do rychlých brejků , byli velkou hrozbou pro 

hosty. Což potvrdil Sochor, který si hbitě naběhl na chytrou nahrávku Dolejše na zadní tyč a zvýšil na 3:2 pro domácí. 

Poslední minuty byly nadějí na tři body, ale nervozita především mladých litických hráčů vytvářela nepříjemné 

situace na domácí polovině Litic. Vrcholem byla druhá žlutá a následná červená karta pro Bártu, žlutá karta pro 

Soukupa a několik zelených karet. 

   Tři body pro domácí nakonec zhodnotil trenér Petr Bodnár. " Jsem spokojen tím, že jsme dokázali zvednout hlavu z 

nepříjemného vývoje hry a skóre až ke třem bodům. Sice náš výkon nedosahoval toho, který jsme předvedli proti 

Slavii, ale to samozřejmě v každém zápase předvést nelze. Jsme pořád ve hře o finálovou čtveřici, i když cesta je to 

ještě daleká. 

Extraliga muži 

  Extraliga 2014/2015 Z V R P + - +/- B 

1. Slavia 12 11 0 1 60 13 47 33 

2. Bohemians 13 8 1 4 49 32 17 25 

3. Rakovník 12 7 2 3 45 30 15 23 

4. President 13 6 2 5 29 33 -4 20 

5. Litice 12 6 1 5 46 24 22 19 

6. Hradec 11 6 1 4 40 36 4 19 

7. Hostivař 12 4 1 7 34 39 -5 13 

8. Praga 13 2 0 11 21 73 -52 6 



9. Mnichovice 12 0 2 10 14 57 -43 2 

 

LITICE B – KADAŇ 7:1/2:1/ 1.liga mužů 3.5. 
G: Voráček 3x, Karnold 2x, Vychron, Brada. 
 
Dále hrali : Kordík, Hofrichter, Čvančara, Doležal, Levý, Nocar, Dolejš, Strejc, Havlíček. 
 

LITICE – SLAVIA B 1:4/1:2/  1.liga žen 3.5. – gól Adéla Tušlová   

Hrály:  v  brance  Wittmannová,  dále  Bartošková, Doležalová K. a V., Dvořáková,  
Fuentes,  Hanzlíková,  Keberdlová,  Kožíšková,  Křivanová, Levá, Prokýšková, Špinlerová, 
Tomanová, Tušlová a Vyletová. 
Diváci  měli  možnost  vidět  velice bojovný hokej, s velkým nasazením všech  našich  
děvčat,  za  což  si  určitě  zaslouží pochvalu, ale do výsledku  se promítla větší 
zkušenost Pražanek. Určitě je třeba zmínit 
výkon   naší  brankářky,  posily  z  Rakovníka,  která  svými  zákroky 
zastavila nejeden slávistický útok. 
 

LITICE – BOLEVEC 18:1/9:0/ liga dorostenců 29.4. 

Góly:Peš  a Kasl 4, Homolka 3,Kozák 2, Uhlíř,Hes,Gerlický, Sochor a Matoušek po 1.Chytal Kilián. 

LITICE – RAKOVNÍK 0:11/0:5/ liga st.žákyň 2.5. 

Sestava: Kožíšková, Válková, Bystřická, Kaslová, Cislerová, Dolívková, Pospíšilová, Nocarová, Průchová, Bendová a 

Kudrnová. 

V zápase jasně dominoval soupeř. V prvním poločase jsme hráli značně neorganizovaně, to se zlepšilo v poločase 

druhém. Nezkušenost našich hráček vyústila v mnoho zbytečných chyb, na které soupeřky ihned reagovaly rychlým 

útokem. Nutno ovšem podotknout, že z nastoupených děvčat byla skutečnou starší žákyní jen Kožíšková. Zbytek 

doplnily mladší žákyně a přípravka. 

MNICHOVICE – LITICE 4:7/2:0/ liga st.žáků 2.5.  

Zápas roku  pro nás nezačal podle našich představ. První poločas jsme prohráli 2:0,ve druhém jsme po třech 

minutách otočili na 3:2 a měli zápas plně pod kontrolou.Poděkování patří celému týmu za perfektní výkon v celém 

zápase.  

Góly : Gerlický 3x, Homolka 2x a Špilar 2x.  

Hráli : Kilián , Štál , Šimek , Chocholoušek , Bystřický, Homolka , Sochor , Gerlický,  Hes , Linhart , Špilar  

  Starší žáci 2014/2015 Z V R P + - B 

1.  Litice 10 9 1 0 114 18 28 

2.  Mnichovice 10 8 1 1 83 22 25 

3.  Hradec 9 6 0 3 41 27 18 

4.  Rakovník 9 5 0 4 31 43 15 

5.  Kbely 9 4 0 5 46 52 12 

6.  Slavia 9 1 1 7 14 68 4 

7.  Kadaň 8 1 0 7 27 68 3 



8.  Hostivař 8 0 1 7 17 75 1 

 

RAKOVNÍK 3.5. ml.žákyně: 

Sestava: Dolívková, Pospíšilová, Válková, Bystřická, Kudrnová, Bendová, Nocarová, Kaslová, Císlerová, 

Klementová 

Litice- Kadaň 8:0(Dolívková 6, Pospíšilová, Válková) 

Litice-Rakovník 3:2(Dolívková, Bendová, Pospíšilová) 

Holky hrály výborně, 6 bodů si zaslouží./Monča/ 

Rakovník 3.5. přípravky: 

Sestava: Duchková J., Veselá, Švarc, Svoboda, Šimek, Daněk A., Škaloud, Hofman L.,Kačírek 

LTC modří - České budějovice 3:0 (Kačírek, Duchková, Hofman L.) 

L - Rakovník B 2:0 (Daněk A., Hofman L.) 

L - Boheminas 1:1 (Daněk A.) 

L - President A 0:2 

L -Bolevec 3:0 (Daněk A. 2x, Švarc) 

Celkové 3 místo. 

Turnaj přípravek Rakovník - Litice žlutí 

Sestava: Homolka, Batík, Dudák, Barcal, Stelzer, Beran, Bílek, Valenta, Jakub Daněk  

Litice žlutí x Hostivař 3:0 Homolka, Batík, Barcal 

Litice žlutí x Kadaň 3:1  Batík, Homolka, Stelzer 

Litice žlutí x Prezident B 1:0 Homolka 

Litice x Rakovník DDM 1:2 Batík 

Celkově 2. místo 

Výsledky soutěže „ Běhej, skákej…..“ 

Mladší žáci:       60 m         1.000 m    Trojskok   Míček    Kliky       leh-sed         celkem  

Linhart            8.67/790   4:28/700   670/700   39/460   80/1080   83/740              4470 b. 

Bystřický         8.49/830   4.11/760   616/610   52/630   60/800     80/710              4340 

Polívka            9.09/710   3:50/850   574/550   43/510   51/670     50/410              3700 

Hofman          9.03/720   5:08/540   527/480   43/510   64/850     67/580              3680 

Skála               8.70/790   4:09/770   637/650   42/500   35/440     51/420              3570 

Kilián Vo.       9.32/680   5:29/450   496/430   41,5/490 55/730     80/710             3490 



Tomášek       9.68/590   5:30/450   562/530   36/420     40/510     61/520             3020 

Dušek           11.61/260  4:55/590   460/370   25/270    74/1000    54/450            2940 tým: 29.210b. 

Löffler           10.17/490 5:34/430   555/520   32,5/370 50/650      56/470            2930 

Barcal             9.77/570  5:40/410   507/450   23/250    51/670      53/430            2790 

Šesták            9.97/530  5:30/450   505/440  23,5250    63/840      30/210           2720 

Eberle            9.64/600  5:32/440   520/470   22/230    52/680       39/300           2720 

Valenta        11.25/300  5:39/410   430/330  20,5/210 72/970       58/490           2710 

Daněk           9.60/610   5:28/460   540/500   35/410    28/340       36/270           2590 

Rybář            9.78/570   5:37/420   478/400   32/370    25/300       45/360           2420 

Mayer         10.37/450  6:08/300    497/430  31,5/360  41/530       28/190          2260 

Hudec         11.37/290   5:40/410   454/360   21/220    14/140       51/420          1840 

Starší žáci: 

Kilián Vít      8.19/890   4:05/790   706/750   48/580    90/1230    86/770            5010 

Homolka     8.19/890   4:24/710   740/800    54/660    64/850      60/510            4420 

Hes              8.47/830   4:00/810    654/670    60/740    43/550      85/760           4360 

Chocholoušek8.58/810 4:00/810 668/690     56/690    53/700      72/630           4330 

Gerlický      8.29/870   4:08/780    777/860     50/610   45/580       71/620          4320 

Sochor        8.53/820   4:17/740    650/670     46/550    52/680      75/660          4120 

Šimek          9.66/590   4:44/630    540/500     49/590    66/880      70/610         3800 

Freisleben 8.61/800   4:32/680     643/660   39,5/470   34/430      50/410         3450 tým:33.810 b.  

Urban    8.94/740   5:34/430     617/620    45/540       36/450     62/530            3310     

Juppa      8.73/780   5:52/360    625/630     37/430      35/440     53/440            3080 

Špilar      10.06/510  4:53/360   540/500     35,5/410   48/630     62/530            2940 

Štál          11:99/230 6:30/210   400/280      28/310      15/150     26/170            1350 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: ČT 7.5. Kolinec 

PÁ 8.5. Hostivař – Litice st.žákyně 

SO 9.5. muži A na Presidentu,utk.žen odloženo,st.žákyně od 14.30 s N.Dubnicí, st.žáci v Hradci, B tým mužů v 16 se 

Slavií B 

NE 10.5. ml.žáci na Hostivaři, ml.žákyně v Kadani 

ČT 14.5. muži B s Bolevcem  

 

 

 


